АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2019                                                                                                                  №15
О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  муниципального образования «Понинское»
[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Приказом  Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики №0039/01-04 от 20.02.2019 года, постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 25.03.2019 года №1.44 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  муниципального образования «Глазовский район» в весенний период 2019 года» и в целях сохранности дорог, мостов на территории муниципального образования «Понинское» Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. На период распутицы запретить движение транспорта между населенными пунктами и внутри населенных пунктов по дорогам без твердого покрытия без необходимых и предусмотренных законом пропусков с 1 апреля по 30 апреля 2019 года.
   2. Руководителям предприятий и организаций рекомендовать на период распутицы вынести распоряжение о запрете движения транспортных средств по улицам населенных пунктов без твердого покрытия (по согласованию).

Глава  муниципального
образования  «Понинское»	Н.Н.Дзюина